от << JJ >>
,ф

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЛIИИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015 пгт Шушенское J\b згб

об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования
Сизинский сельсовет Шушенского района Красноярского Kpall

В соответствии с законом от 0б.10.200З j\ъ 13 t-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, Федеральным
законом от 07.12.201'| М 416-ФЗ (О водоснабжении и водоотведении)),
постановлением Правителъства Российской Федерации от 05.09.2оIз м 7В2 (о
схемах водоснабжения и водоотведения)), руководствуясь Уставом Шушенского
района Красноярского края, ПОСТАНОВJUIЮ :

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципаJIьного
образования Сизинский селъсовет Шушенского района Красноярского края,
согласно приложению к настоящему постановлению." 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Шушенского района.

з. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района по вопросам х{КХ fiжигренюка Щ.В.4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликОваниЯ на офицИальноМ сайте администрации Шушенского района.

Глава района А.Г. Керзик

л\
"r,} . l. ,j -' I.)','

f ' ,.'1,]

\J .\

p*f